
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

1 

Determinazione dirigenziale 2021 

Oggetto: Pagamento rimborso spese forfettario per stage presso il Settore Promozione 
e Reclutamento – KONDRATOVA YANA 

 

LA DIRIGENTE 
 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il D.D.G. n. 96/2021, prot. n. 5730 del 27/01/2021 “Allocazione dei budget ai centri 
di responsabilità e modalità di utilizzo dei   medesimi – esercizio 2021”; 

VISTO il progetto formativo prot. n. 2100021201474055 del 19/10/2021 sottoscritto dalla 
dott.ssa Elisa Tiberto in qualità di tutor didattico-organizzativo, dalla dott.ssa 
Krystina Karen Stermole in qualità di tutor del soggetto ospitante e dXXX stagista 
Yana Kondratova, prevede lo svolgimento dello stage dal 25 ottobre 2021 al 5 
maggio 2022; 

CONSIDERATO  che il progetto formativo di cui alla precedente prevede un rimborso spese 
complessivo forfettario pari a 2.400,00 lordo più euro 204,00 di IRAP; 

VERIFICATA la disponibilità di fondi sul conto A.C.05.13.02 "Indennità di stage", 
UA.A.AC.ADISS.RI, es. 2021, progetto ADISS.SI.DESKSNELMONDO, esercizio 
2021, e nella richiesta di stanziamenti per il bilancio di previsione 2022 in corso di 
approvazione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1  Si autorizza l’erogazione della somma di euro 2.604,00 (di cui euro 2.400,00 di 
compenso ed euro 204,00 di IRAP) a favore dxxx stagista Yana Kondratova, che 
svolge uno stage da neolaureato presso il Settore Settore Promozione e 
Reclutamento dell’Ufficio Relazioni Internazionali dal 25/10/2021 al 05/05/2022. 

Art. 2 La spesa grava sul conto A.C.05.13.02 "Indennità di stage", UA.A.AC.ADISS.RI, 
es. 2021, progetto ADISS.SI.DESKSNELMONDO, come segue: di euro 2.400,00 
(di cui euro 2.600,00 di compenso ed euro 221,00 di IRAP). 

Art. 3 Si autorizza l’erogazione del rimborso in 3 rate come da prospetto riepilogativo 
allegato. 

 
Venezia             
  

LA DIRIGENTE 
dott.ssa Francesca Magni 

 
Allegati: n. 1 (Prospetto riepilogativo rate)  
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott. Mauro Cannone  



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

2 

 
 

Prospetto riepilogativo rate 
 

COGNOME NOME CF 
IMPORTO 
LORDO 

STAGISTA 

IMPORTO 
IRAP 

COSTO TOT. 
ATENEO 

PERIODO RATA ACCREDITO ENTRO IBAN CAUSALE 

KONDRATOVA YANA  € 800,00 € 68,00 € 868,00 
1° RATA: 

25/10/2021 - 
24/12/2021 

15/01/2022  

rimborso 
spese 

forfettario 
stage presso 

Settore 
Promozione e 
Reclutamento 

- 1° rata 

KONDRATOVA YANA  € 800,00 € 68,00 € 868,00 
2° RATA: 

11/01/2022 - 
10/03/2022 

20/03/2022  

rimborso 
spese 

forfettario 
stage presso 

Settore 
Promozione e 
Reclutamento 

- 2° rata 

KONDRATOVA YANA  € 800,00 € 68,00 € 868,00 
3° RATA: 

11/03/2022 - 
05/05/2022 

15/05/2022  

rimborso 
spese 

forfettario 
stage presso 

Settore 
Promozione e 
Reclutamento 

- 3° rata 

    TOTALE € 2.400,00 € 204,00 € 2.604,00         

 
Il Direttore – Mauro Cannone                                    La Dirigente – Dott.ssa Francesca Magni 

 


